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Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

23 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Ponys KI. A

Nennungen: 15 Starter: 15 Platziert: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 3

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 115

FPkt

ZPkt

GesPkt

zre|d

diamuiH

Geldpreis

109

113

Heck, T atjana
IG d.Gespannfahrer Wiesbaden / Hesse
(235) Taiga 296
Kampmann,Miriam

RFV Neu-lsenburg e.V. / Hessen
(83) Flanderhofs Smokie

117,07

110,69

0

1,04

0,00

1,04

3,00

15€

12 €

117

123

Miinch,Kerstin

RFV Laubach / Hessen

(15) Arnika 169

Tischer,Lisa Maria

RFV Neu-lsenburg e.V. / Hessen

110,81

115,09

(123) Kansas 23

0,00

0,05

3,00

3,05

10€

9¢€

118

104

Nock, Celine
FV Kutschenfreunde Ettlingen e.V. / Badem™
(265) Mira

Christoph,Claudia

IG d.Gespannfahrer Wiesbaden / Hesse
(166) Neander 7

HE 9

116,03

rttemberg

109,89

0,52

0,00

3,52

6,00

115

119

Kreider,Katharina
VzFdFsp mit Pferden e.V. / Hessen
(196) Rasputin 561

Poppe,Rebecca
RV Zeven / Hannover
(231) Sunny 1134

B 4 [

110,72

123,96

0,00

4,48

6,00

7,48

114

122

Koch,Sandra
RSG Wiesbhaden e.V. / Hessen
(72) El Cacho

Ruhmkorf,Joann Luca
Pony-Club Hohenfels-Bolzum / Hannov
(134) Larina 96

124,01

109,31

4,51

0,00

7,51

9,00

10

120

111

Rdder,Jens
Pffr Offenthal RFV e.V. / Hessen
(131) Lady Luna 27

Jansch,Marion

TG LLZ Ansbach e.V./ Bayern
(225) Sternchen 448

121,20

135,01

3,10

10,01

12,10

13,01

11

12

116

105

Loritz,Sandra
PSF Hursterhof / Baden-Wirttemberg
(109) Jack Daniels 45

Feil,Lena
RFV Blumenhagen e. V. / Hannover
(217) Schlof Altenhausen Pinus

124,43

131,99

4,72

8,50

13,72

14,50

13

14

112

121

100§

Kampmann,Miriam

RFV Neu-Isenburg e.V. / Hessen
(84) Flandernhof's Sunshine
RoRberger,Jennifer Julie
RFV Niederzeuzheim e.V. / Hessen

116,53

0,00

18

0,77

0,00

18,77

>SKA<

15

107

108

Genkinger,Sven
RA TSV Altensteig / Baden-Wurttemberg

Genkinger,Sven
RA TSV Altensteig / Baden-Wirttemberg

0,00

0,00

0,00

0,00

>KA<

>SKA<

10:56
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Klaus Nass

Gesamt - Geldpreis:

Wilhelm Tischer

46 €
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